
1 Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "B" 27,250 26,550 53,800

2 Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "A" 26,900 26,850 53,750

3 Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 27,100 25,350 52,450

4 Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 27,550 24,450 52,000

5 Tatabánya Szent Margit Gimn. és Ált. Isk. 26,750 24,300 51,050

6 Szeged Arany János Ált. Isk. 26,850 23,900 50,750

Budapest, 2022. április 2.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2021/2022 tanév
Budapest

I. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Dezső Lola Dorina Kozármisleny Janikovszky Éva Ált. Isk. 9,400 9,300 18,700
2 Vadász Véda Pécs PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Óvoda 9,350 9,200 18,550
3 Priol Natasa pécs PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Óvoda 9,250 9,250 18,500
4 Fehér Flóra Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "A" 9,000 9,100 18,100
4 Laczkó-Dombóvári Zora Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "B" 9,000 9,100 18,100
6 Vizi Alíz Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "A" 9,000 8,950 17,950
6 Vajai Gréta Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "B" 9,200 8,750 17,950
8 László Vanessza Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "B" 9,050 8,700 17,750
9 Varga Zonga Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "B" 9,000 8,700 17,700

10 Ágoston Szonja Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "A" 8,850 8,800 17,650
11 Szabó Blanka Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. "A" 8,900 8,700 17,600
12 Suha Larina Alicia Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,000 8,550 17,550
12 Perl Blanka Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,000 8,550 17,550
12 Rada Dóra Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,200 8,350 17,550
15 Kis Lotti Szeged Arany János Ált. Isk. 9,150 8,250 17,400
16 Schäffer Ivett Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,100 8,250 17,350
17 Szakálos Lilla Zoé Szomód Szomódi Íriszkert Ált. Isk. 9,200 8,050 17,250
18 Szanyi Csenge Tatabánya Szent Margit Gimn. és Ált. Isk. 8,900 8,300 17,200
18 Schimmer Eszter Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,150 8,050 17,200
18 Király Veronika Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,200 8,000 17,200
21 Sándorfi Alíz Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 8,950 8,050 17,000
22 Bánky Luca Tatabánya Szent Margit Gimn. és Ált. Isk. 9,050 7,900 16,950
22 Vigh Rozina Szeged Arany János Ált. Isk. 8,950 8,000 16,950
24 Németh Szófia Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,100 7,750 16,850
25 Pesti Dorina Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 8,800 8,000 16,800
26 Balogh Jázmin Tatabánya Szent Margit Gimn. és Ált. Isk. 8,700 8,050 16,750
27 Kubinger Petra Tatabánya Szent Margit Gimn. és Ált. Isk. 8,800 7,750 16,550
28 Nagy-Regőczi Panna Tatabánya Szent Margit Gimn. és Ált. Isk. 8,550 7,950 16,500
29 Marton Luca Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 8,850 7,600 16,450
30 Gulyás Luca Szeged Arany János Ált. Isk. 8,650 7,650 16,300
31 Székely Alexandra Szeged Arany János Ált. Isk. 8,500 7,550 16,050
32 Juhász Lilla Szeged Arany János Ált. Isk. 8,750 7,000 15,750
33 Kóti Liza Tatabánya Szent Margit Gimn. és Ált. Isk. 8,300 7,050 15,350
34 Lukács Szófia Szeged Arany János Ált. Isk. 8,550 6,000 14,550
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "A" kategória

Budapest, 2022. április 2. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 6 Dunaújváros

Vezető:

László Vanessza 9,050 8,700 17,750

Laczkó-Dombóvári Zora 9,000 9,100 18,100

Varga Zonga 9,000 8,700 17,700

Vajai Gréta 9,200 8,750 17,950

Össz: 27,250 26,550 53,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 2 Dunaújváros

Vezető:

Vizi Alíz 9,000 8,950 17,950

Szabó Blanka 8,900 8,700 17,600

Ágoston Szonja 8,850 8,800 17,650

Fehér Flóra 9,000 9,100 18,100

Össz: 26,900 26,850 53,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 1 Veszprém

Vezető:

Marton Luca 8,850 7,600 16,450

Pesti Dorina 8,800 8,000 16,800

Schäffer Ivett 9,100 8,250 17,350

Suha Larina Alicia 9,000 8,550 17,550

Perl Blanka 9,000 8,550 17,550

Össz: 27,100 25,350 52,450

Budapest, 2022. április 2.

Hunyadi-Turcsik István, Vincze Ákos

Vasvári Pál Ált. Isk. "A"

Marosvölgyi Olga

Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:
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I. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Hunyadi-Turcsik István, Vincze Ákos

Vasvári Pál Ált. Isk. "B"



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 5 Szombathely

Vezető:

Sándorfi Alíz 8,950 8,050 17,000

Németh Szófia 9,100 7,750 16,850

Király Veronika 9,200 8,000 17,200

Schimmer Eszter 9,150 8,050 17,200

Rada Dóra 9,200 8,350 17,550

Össz: 27,550 24,450 52,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 3 Tatabánya

Vezető:

Bánky Luca 9,050 7,900 16,950

Kubinger Petra 8,800 7,750 16,550

Nagy-Regőczi Panna 8,550 7,950 16,500

Kóti Liza 8,300 7,050 15,350

Balogh Jázmin 8,700 8,050 16,750

Szanyi Csenge 8,900 8,300 17,200

Össz: 26,750 24,300 51,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 4 Szeged

Vezető:

Juhász Lilla 8,750 7,000 15,750

Székely Alexandra 8,500 7,550 16,050

Gulyás Luca 8,650 7,650 16,300

Kis Lotti 9,150 8,250 17,400

Vigh Rozina 8,950 8,000 16,950

Lukács Szófia 8,550 6,000 14,550

Össz: 26,850 23,900 50,750

Budapest, 2022. április 2.

Papp Katalin, Réti Gergő

Hörömpöli Éva

Szent Margit Gimn. és Ált. Isk.

Béltekiné Kántor Tünde, Bélteki Péter, Czégé Klaudia

Arany János Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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I. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Zrínyi Ilona Ált. Isk.




